
Uchwała Nr XV/159/2017 
Rady Gminy Radziejów 
z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie współdziałania z Gminą Miasto Radziejów przy wykonaniu 
zadania publicznego polegającego na budowie ścieżki pieszo – rowerowej wzdłuż 
drogi wojewódzkiej nr 266 Bieganowo – Radziejów. 
  

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy                      

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. 

zm. )1 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę współdziałania z Gminą Miasto Radziejów, w zakresie 

wykonania zadania publicznego pn. „Budowa ścieżki pieszo – rowerowej wzdłuż 

drogi wojewódzkiej nr 266 Bieganowo - Radziejów”, dofinansowanego                               

z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 

lata 2014-2020, w ramach PI 4e - Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska                        

i promowanie strategii niskoemisyjnej - ścieżki rowerowe. 

 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na udział finansowy Gminy Miasto Radziejów w realizacji 

projektu, o którym mowa w § 1,  na odcinku ścieżki znajdującym się w granicach 

administracyjnych Gminy Miasto Radziejów. 

2. Wysokość wkładu własnego Gminy Miasto Radziejów w realizacji  projektu,                        

o którym mowa w § 1,  oraz rozliczeń finansowych między samorządami określi 

porozumienie zawarte między Gminą Radziejów a Gminą Miasto Radziejów.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Bandyszewski 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948. 



UZASADNIENIE 

 

Zawarcie proponowanego porozumienia pozwoli na wybudowanie ścieżki 

pieszo – rowerowej, która stanowiłaby udogodnienie dla mieszkańców zarówno 

Gminy Radziejów jak i Gminy Miasto Radziejów, w przemieszczaniu się po okolicy, 

oraz w celach rekreacyjnych. Trasa pieszo – rowerowa przebiegać będzie od miasta 

Radziejów, wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 266 przez Bieganowo, na nasypie po kolej 

wąskotorowej, łącząc się z istniejącą ścieżką pieszo – rowerową w Gminie Dobre.  

Budowana ścieżka będzie rozwiązaniem nowoczesnym, bezpiecznym, 

gwarantującym wysoka jakość funkcjonowania powstałej na przedmiotowym terenie 

infrastruktury. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Bandyszewski 

 

 


